^^w,\§Ew CAMARAE
REQUERIMENTO NO

-

DE 16 DE SETEMBRO DE 2024
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à CMTT -
Companhia Municipal de Trânsito e Transporte,

solicitando a instalação de quebra-molas
(lombada Íísica) na Rua O5, Quadra 22, em
frente ao Lote 29, Jardim Luzitano, nesta

cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136,

inciso I do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à CMTT

Companhia Municipal de Trânsito e Transporte, solicitando a instalação de

quebra-molas (lombada física) na Rua 05, Quadra 22, em frente ao Lote 29,

Jardim Luzitano, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da

população, tendo em vista que os motoristas transitam em alta velocidade,

colocando em risco a própria vida, bem como as dos moradores da região.

Câmara MunÍcipal de_ lis, 16 de setembro de 2024.

ERAL SUENDER
'ereador - PL

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br